
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TVE Vogelsa… S

I II III IV V VI Punkte
4 11 12 18 14 13

20

0
13

2
15

3
16

4
17

5
20

7 Auszeit

17:18
17:20

Ende
15:21 B  Werdener TB R

I II III IV V VI Punkte
1 11 3 2 7 20

25

╳

11
1
12

3
13

4
15

7
21

9
25

Auszeit

11:11

S
A
T
Z

2

Start
15:24 B  Werdener TB S

I II III IV V VI Punkte
1 11 19 2 7 20

25

0
11

3
12

4
15

6
21

8
24

9
25

Auszeit

11:13
24:20

Ende
15:49 A  TVE Vogelsa… R

I II III IV V VI Punkte
13 4 11 12 18 14

21

╳

10
2
14

4
16

5
18

7
19

8
21

Auszeit

18:18
18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B mU16
gemischt

A  TVE Vogelsang vs. Werdener TB B
Spiel 19 04.03.2023 15:00 Uhr

Sportzentrum West, Halle B
58285 Gevelsberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TVE Vogelsa… 10/14
1 Koch, NilayLuca X
4 Jost, FelixElias X
7 Meinert, Yannis
9 Herzog, Casimir

11 Reuter, Shayan X
12 Keller, Logan X
13 Obier-Biesinger, Arthur X
14 Wehberg, Maximilian X
17 Vilhelmsson, TureJon
18 Grauthoff, Maximilian X
A  Libero
1 Koch, NilayLuca X

17 Vilhelmsson, TureJon
A  Offizielle
T Jost, Gernot

CT Peters, Luca E

C

B  Werdener TB 11/14
1 Sadeh, Fazard Moha… X
2 Fechner, Milan X
3 Vogel, Johannes X
4 Gregor, Till
5 Hekmat, Ehsan X
6 Solodovnikov, Roman
7 Sahtout, Yaman X

11 Wedernikov, Philipp X
14 Reinhold, JustusPaul
19 Holtmann, Lukas X
20 Kallidat, Mirco X
B  Libero
5 Hekmat, Ehsan X
B  Offizielle
T Heimeshoff, Torben

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TVE Vogelsa… Werdener TB B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 21 25 1 0 1
2 0 0 21 2 25 25 1 0 2

3
4 0 0 41 46 50 2 0 3
Start: 15:00 Ende: 15:49 Dauer: 0:49

Sieger: Werdener TB

Schiedsgericht Linienrichter
1 Externbrink, Marlon 1
2 Teucher, Till 2

Schreiber 3
Schr. Schroer, Jano 4

Assist. dörr, moritz

Dokument erstellt: 04.03.2023 16:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


