

Qualifikationsrunde B mU16

gemischt

(A) TVE Vogelsang vs. Werdener TB (B) Spiel 19

04.03.2023 15:00 Uhr

Sportzentrum West, Halle B 58285 Gevelsberg



			S		art :00	A	TVE \	ogels/	a	S	En 15:		(8	Werd	dener ⁻	ТВ	R
	Aufschlagfolge			ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
١,	Startaufstellung			4	11	12	18	14	13		1	11	3	2	7	20	
I I	Auswechsel- spieler	Spielernr.	П							20							25
Aufstellung		Spielstand															
٨		Spieistanu															
		1. 5.	1	0 13	2 15	3 16	4 17	5 20	7	Auszeit	X 11	1 12	3 13	4 15	7 21	9 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	13	13	10	μ,	کی		17:18 17:20	11	12	13	13	Υ .Τ	وع)	11:11

S		art :24	B) Werd	dener ⁻	ГВ	s	Ende 15:49		A TVE Vogelsa				R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	1	11	19	2	7	20		13	4	11	12	18	14	
							25							21
Z														1 1
2	0		4	6	8	9 (25)	Auszeit	X	2		5	7	8 21	Auszeit
	11	12	15	ĽΙ	24	<u>رئ</u>	11:13 24:20	10	14	16	18	19	<u>ςη</u>	18:18 18:20

III IV V VI Punkte

				S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V
		Α	ufschlagfolge	Δ												
	g	Sta	artaufstellung	7												
	un I		Spielernr.	L.												
	Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z												
-	Ė			_							Auszeit					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3												

	A	TVE Vogelsa 10	/14	$^{\mathbb{B}}$	Werdener TB 11	/14
	1	Koch, NilayLuca	Χ	1	Sadeh, Fazard Moha	Χ
	4	© Jost, FelixElias	Х	2	© Fechner, Milan	Х
	7	Meinert, Yannis		3	Vogel, Johannes	Х
	9	Herzog, Casimir		4	Gregor, Till	
	11	Reuter, Shayan	Х	5	Hekmat, Ehsan	Х
	12	Keller, Logan	Х	6	Solodovnikov, Roman	
	13	Obier-Biesinger, Arthur	Х	7	Sahtout, Yaman	Х
	14	Wehberg, Maximilian	Х	11	Wedernikov, Philipp	Х
	17	Vilhelmsson, TureJon		14	Reinhold, JustusPaul	
	18	Grauthoff, Maximilian	Х	19	Holtmann, Lukas	Х
	(A)) Libero		20	Kallidat, Mirco	Х
1	1	Koch, NilayLuca	Х	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
H	17	Vilhelmsson, TureJon		5	Hekmat, Ehsan	Х
Ì	A) Offizielle		B	Offizielle	
4	Т	Jost, Gernot		Т	Heimeshoff, Torben	
1	СТ	Peters, Luca	Е			

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Externbrink, Marlon		1				
2	Teucher, Till		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Schroer, Jano		4				
Assist.	dörr, moritz			_			

Dokument erstellt: 04.03.2023 16:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 15:00 Ende: 15:49 Dauer: 0:49

(A) TVE Vogelsa.. W G P Satz

4 0 0 41

0 0 20 1 0 0 21 2 3

Sieger: Werdener TB

Werdener TB (B)

Dauer P G W A

21 **25** 1 0 1 25 **25** 1 0 2

46 50 2 0 3

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP